



ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2015

№ 170

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области от 20.03.2015
№ 108

В связи с корректировкой целевых показателей Программы дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряженности на рынке труда Амурской области в 2015 году, утвержденной постановлением Правительства Амурской области от 20.03.2015 №108 (далее – Программа), Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

Внести в Программу следующие изменения:

1. В строке 14 Паспорта программы слова «на уровне 4,0%» заменить словами «на уровне 3,3%».
2. В строке 7 Таблицы 2 Раздела «II. Содержание проблемы и необходимость разработки программных мероприятий» цифру «15,5» заменить цифрой «14,0».
3. В абзаце седьмом раздела «VIII. Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» слова «в размере 4,0%» заменить словами «в размере 3,3%».
4. В абзаце втором раздела «IX. Показатели эффективности реализации Программы» слова «не выше 4%» заменить словами «не выше 3,3%».

Временно исполняющий обязанности
губернатора области

А.А.Козлов